

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	495	495	0	453	42	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	692	692	0	619	73	0	0	0	0
из них женщин	230	230	0	218	12	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

I

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Аппарат управления																								
15	Ведущий инженер													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Переводчик													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Переводчик													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Секретарь комитета													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Секретарь - референт ГД													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аэродромная служба																								
20	Главный инженер													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аэродромная служба Колонна автотранспорта общего назначения																								
21	Водитель автомобиля (легкового)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Водитель автомобиля (легкового)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Водитель грузоподъемных механизмов автовышки, автокрана	2			2	2		2	2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля (персонального)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Водитель автомобиля (персонального)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель автомобиля (персонального)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Водитель автомобиля (персонального)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель автомобиля (грузо-	2			2	2		2	2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	подъемностью более 16 тн)																						
29	Водитель автомобиля (легкового)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля (спецмашины)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля (легкового)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля (персонального)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автобуса большого класса	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля (персонального)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автобуса большого класса	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля (грузоподъемностью более 16 тн)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аэродромная служба Колонна автомобильной техники																							
37	Водитель автомобиля (спецмашины иностранного производства)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля (спецмашины иностранного производства с 2 двигателями)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля (спецмашины иностранного производства с 2 двигателями)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель автомобиля (спецмашины иностранного производства)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель автомобиля (спецмашины иностранного производства с 2 двигателями)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель автомобиля (спецмашины)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аэродромная служба Колонна тракторной и дорожно-строительной техники																							
43	Тракторист-машинист	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Тракторист-машинист	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Тракторист-машинист	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Тракторист-машинист	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Тракторист-машинист	2			2	2		2	2					2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Аэродромная служба Технический отдел																							
48	Ведущий инженер колонны												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аэродромная служба Отдел подготовки производства																							
50	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
53	Мастер (по учету спецодежды и СИЗ)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аэродромная служба Производственно-экономический отдел																							
54	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Инженер 2-ой категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Специалист 1-ой категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аэродромная служба Подразделение эксплуатации аэродромаГруппа по орнитологическому обеспечению полетов																							
57	Руководитель группы				2	2							2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А	Инженер 2 категории				2	2							2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59А(58А)	Инженер 2 категории				2	2							2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Инженер 2 категории				2	2							2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аэродромная служба Подразделение эксплуатации аэродромаОтдел эксплуатации аэродрома																							
61	Машинист битумоплавильной передвижной установки	2			2	2								3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет
62	Машинист битумоплавильной передвижной установки	2			2	2								3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет
Аэродромная служба Авторемонтная мастерская																							
63	Начальник АРМ												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64А	Медник 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
65А(64А)	Медник 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
66А(64А)	Медник 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
67А(64А)	Медник 5 разряда	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1		2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	да
69	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1		2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	да
70	Газосварщик 5 разряда	3.1		2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да
71	Газосварщик 5 разряда	3.1		2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да
72А	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73А(72А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А(72А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75А(72А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76А(72А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А(77А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А(77А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80А(77А)	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81А(77А)	Слесарь по ремонту автомоби-	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	лей 6 разряда																						
82	Слесарь по ремонту автомобилей (иностранной техники) 6 разряда	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Слесарь по ремонту автомобилей (иностранной техники) 6 разряда	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Слесарь по ремонту тракторной и дорожно-строительной техники 6 разряда	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Слесарь по ремонту тракторной и дорожно-строительной техники 6 разряда	2		2					2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Слесарь по ремонту топливной аппаратуры дорожно-строительной техники 6 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Электромеханик (по ремонту иностранной техники) 6 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88А	Электромеханик (по ремонту иностранной техники) 6 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89А(88А)	Электромеханик (по ремонту иностранной техники) 6 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А(88А)	Электромеханик (по ремонту иностранной техники) 6 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91А(88А)	Электромеханик (по ремонту иностранной техники) 6 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Электромеханик 6 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Токарь 6 разряда	2		2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А	Монтировщик шин 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95А(94А)	Монтировщик шин 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96А(94А)	Монтировщик шин 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А	Аккумуляторщик 5 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98А(97А)	Аккумуляторщик 5 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99А(97А)	Аккумуляторщик 5 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Обойщик 4 разряда				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Маляр 3 разряда	2			2				2					3,1		3,1	3,1	да	нет	нет	нет	нет	нет
102	Уборщик производственных помещений (санузлов)	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гостиничный комплекс Внуково																							
103	Директор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Паспортистка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Техник по учету 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Инструктор по лечебной физкультуре 1 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гостиничный комплекс Внуково/Группа приема и размещения																							
107	Начальник группы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Менеджер 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Гостиничный комплекс Внуково/Группа по обслуживанию номерного фонда																							
109А	Горничная				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110А(109А)	Горничная				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111А(109А)	Горничная				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112А	Горничная				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113А(112А)	Горничная				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114А(112А)	Горничная				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115А(112А)	Горничная				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116А	Горничная				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117А(116А)	Горничная				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118А(116А)	Горничная				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119А(116А)	Горничная				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гостиничный комплекс Внуково/Группа бронирования																							
120	Начальник группы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Менеджер 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гостиничный комплекс Внуково/Административно-хозяйственная группа																							
122	Начальник группы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Уборщик территорий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Садовник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гостиничный комплекс Внуково/Группа развития																							
125	Начальник группы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по коммерции																							
126	Заместитель Генерального директора по коммерции												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Директор по неавиационной коммерции												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Директор по координации коммерческой деятельности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Помощник заместителя Генерального директора по коммерции												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по коммерции/Группа координации расчетов по неавиационным договорам																							
130А	Специалист 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131А(130А)	Специалист 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132А(130А)	Специалист 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по коммерции/Отдел по работе с неавиационными договорами																							
133	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Заместитель начальника отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по коммерции/Группа по работе с арендными договорами																							
135	Руководитель группы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Специалист 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по коммерции/Группа по работе с договорами																							
137	Руководитель группы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Специалист 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Специалист 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дирекция по коммерции\Отдел контроля предоставления услуг неавиационной коммерции																						
141	Начальник отдела											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Ведущий специалист											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по коммерции\Служба неавиационной коммерции																						
143	Начальник службы											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по коммерции\Отдел маркетинга и привлечения клиентов																						
144	Ведущий маркетолог											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Ведущий специалист по привлечению клиентов											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по коммерции\Отдел сопровождения арендаторов																						
146	Специалист 1-й категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Специалист 1-й категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по коммерции\Руководитель проектов																						
148	Руководитель проектов											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Контрольно-ревизионное управление																						
149	Начальник КРУ											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Аудитор 1 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Аудитор 1 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метрологическая служба																						
152	Глазный метролог											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Ведущий инженер											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метрологическая служба\Участок подготовки и организации метрологического обеспечения производства																						
154	Ведущий инженер-начальник участка											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метрологическая служба\Участок поверки и ремонта электро-радиотехнических средств измерений и контрольно-проверочной аппаратуры																						
155	Ведущий инженер-начальник участка											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Ведущий инженер											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Техник 1-й категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медсанчасть																						
158	Заместитель начальника медсанчасти по АХО											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медсанчасть\Врачебно-летняя экспертная комиссия																						
159	Гардеробщик											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медсанчасть\Отделение предварительных и периодических осмотров																						
160	Гардеробщик											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медсанчасть\Хозяйственный и обслуживающий персонал																						
161	Специалист 1-й категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Специалист 1-й категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Техник по учету (платных услуг)											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Техник по учету (платных услуг) 2 кат.											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Сестра-хозяйка												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Кассир											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167A	Кассир											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168A(167A)	Кассир											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

169	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медсанчасть Оргметодкабинет																					
170	Заведующий оргметодкабинетом – врач методист											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
171	Фельдшер											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Медсанчасть Врачебный здравпункт аэровокзала																					
172	Техник по учету платных услуг											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационной безопасности																					
173	Специалист 1-й категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации обслуживания маломобильных пассажиров																					
174	Ведущий специалист											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
175	Старший диспетчер							2				2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования и контроля инвестиционной деятельности																					
176	Начальник отдела											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
177	Специалист 1 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
178	Специалист 1 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел режима и спецсвязи																					
179	Начальник отдела							2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
180	Ведущий инженер по защите информации							2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
181	Инженер 1 категории							2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации проектирования и системы оплаты труда																					
182	Начальник отдела											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
183	Ведущий специалист											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономической безопасности																					
184	Начальник отдела											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подбора, оценки и обучения персонала																					
185	Ведущий специалист (по подбору и адаптации)											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
186	Специалист (по подбору и адаптации) 1 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сметного анализа																					
187	Начальник отдела											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Служба авиационной безопасности																					
188	Заместитель начальник службы (по договорной и материально-технической деятельности)											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
189	Специалист 1 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
190	Заведующий хозяйством											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Служба земельно-имущественных отношений																					
191	Начальник отдела											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Служба земельно-имущественных отношений Отдел по управлению недвижимым имуществом																					
192	Начальник отдела											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
193	Ведущий специалист											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
194	Специалист											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет

Служба земельно-имущественных отношений/Отдел кадастрового учета										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Начальник отдела									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196А	Инженер 1 категории									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197А(196А)	Инженер 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Инженер 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба капитального строительства										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Начальник службы									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Заместитель начальника службы									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Секретарь-депопроизводитель									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Руководитель проекта									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Руководитель проекта									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Ведущий специалист									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба капитального строительства/Отдел технадзора										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Начальник отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Главный специалист									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Инженер 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Инженер 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба капитального строительства/Отдел подготовки проектов										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Начальник отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Инженер 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба качества										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Начальник службы									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба качества/Отдел контроля качества наземного обслуживания										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Начальник отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Заместитель начальника отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216А	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217А(216А)	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218А(216А)	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219А(216А)	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220А(216А)	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221А(216А)	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222А(216А)	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223А(216А)	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224А(216А)	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба качества/Группа аудита системы менеджмента качества										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Руководитель группы									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба качества/Группа стандартизации										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Ведущий специалист									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Инженер-технолог 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба качества/Группа реинжиниринга бизнес-процессов										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Ведущий специалист									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба связи/Группа эксплуатации структурированной кабельной сети										2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229А	Электромеханик 1 категории				2					2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230А(229А)	Электромеханик 1 категории				2					2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

231A(229A)	Электромеханик 1 категории											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232A(229A)	Электромеханик 1 категории											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233A(229A)	Электромеханик 1 категории											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба системного сопровождения											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
234	Начальник службы																					
Служба системного сопровожденияГруппа администрирования и поддержки ЛВС											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
235	Начальник группы											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Ведущий инженер											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба системного сопровожденияГруппа технической эксплуатации серверных комплексов											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
237	Инженер 1 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Инженер 1 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба системного сопровожденияГруппа администрирования серверных комплексов и СУБД											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
239	Ведущий инженер											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Ведущий инженер											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Инженер 1 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Инженер 1 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Инженер 2 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба системного сопровожденияОтдел поддержки пользователей											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
244	Начальник отдела																					
Служба системного сопровожденияГруппа второй линии поддержки											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
245	Ведущий инженер-электроник											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Ведущий инженер-электроник											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба системного сопровожденияГруппа поддержки VIP пользователей											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
247	Ведущий инженер - начальник группы											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Ведущий инженер-программист											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Ведущий инженер-программист											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Ведущий инженер-программист											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Ведущий инженер-программист											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба поискового и аварийно-спасательного обеспечения полетов											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
252	Начальник службы											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Специалист											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Техник по труду											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба поискового и аварийно-спасательного обеспечения полетовПодразделение организации и проведения аварийно-спасательных работ											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
255	Заместитель начальника службы - начальник подразделения											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Инженер по аварийно-спасательным работам 1 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257A	Начальник смены - руководитель аварийно-спасательных работ											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258A(257A)	Начальник смены - руководитель аварийно-спасательных работ											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Начальник смены - руководитель аварийно-спасательных работ	2			2	2		2	2			2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба поискового и аварийно-спасательного обеспечения полетов/Центральный пункт пожарной связи																							
260	Старший диспетчер пожарной связи									2			2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
261	Диспетчер пожарной связи									2			2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба поискового и аварийно-спасательного обеспечения полетов/Подразделение ведомственной пожарной охраны в аэропорту																							
262	Заместитель начальника службы - начальник ведомственной пожарной охраны									2			1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
263	Инженер 1 категории	2			3.1								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
264А	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2			3.1								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
265А(264А)	Машинист компрессорных установок 5 разряда	2			3.1								2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба поискового и аварийно-спасательного обеспечения полетов/Отдел пожарной профилактики																							
266	Начальник отдела											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
267А	Ведущий инженер пожарной охраны											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
268А(267А)	Ведущий инженер пожарной охраны											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
269А	Инженер пожарной охраны 1 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
270А(269А)	Инженер пожарной охраны 1 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
271А(269А)	Инженер пожарной охраны 1 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
272А(269А)	Инженер пожарной охраны 1 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
273А	Инженер пожарной охраны 2 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
274А(273А)	Инженер пожарной охраны 2 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
275	Инспектор 1 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба поискового и аварийно-спасательного обеспечения полетов/Группа технического надзора за эксплуатацией систем пожарной автоматики																							
276	Руководитель группы											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
277	Ведущий специалист											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
278	Инженер 1 категории											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба поискового и аварийно-спасательного обеспечения полетов/Отдел материально-технического обеспечения																							
279	Начальник отдела											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
280	Ведущий инженер											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
281	Инженер 1 категории											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
282	Инженер по транспорту 1 категории												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
283	Механик	2			2								1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
284	Водитель автомобиля (легкового)	2			2	2		2	2								нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба поискового и аварийно-спасательного обеспечения полетов/Пожарно-спасательный отряд																							
285	Начальник отряда											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

286	Мастер по ремонту технологического оборудования	2		2	2			2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287А	Начальник пожарно-спасательной команды	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288А(287А)	Начальник пожарно-спасательной команды	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289А(287А)	Начальник пожарно-спасательной команды	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290А(287А)	Начальник пожарно-спасательной команды	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291А	Командир отделения	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292А(291А)	Командир отделения	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293А(291А)	Командир отделения	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294А(291А)	Командир отделения	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295А	Начальник расчета пожарной машины	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296А(295А)	Начальник расчета пожарной машины	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297А(295А)	Начальник расчета пожарной машины	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298А(295А)	Начальник расчета пожарной машины	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299А(295А)	Начальник расчета пожарной машины	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300А(295А)	Начальник расчета пожарной машины	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301А	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302А(301А)	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303А(301А)	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304А(301А)	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305А(301А)	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306А(301А)	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307А(301А)	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308А(301А)	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309А(301А)	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310А(301А)	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311А(301А)	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312А(301А)	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313А(301А)	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314А(301А)	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315А(301А)	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316А(301А)	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317А(301А)	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318А(301А)	Пожарный 1 класса	2		2	2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319А	Водитель автомобиля (специального, масса 8 тн. и более) 1 класса	2			2	2		2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

320A(319A)	Водитель автомобиля (специального, масса 8 тн. и более) 1 класса	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
321A(319A)	Водитель автомобиля (специального, масса 8 тн. и более) 1 класса	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
322A(319A)	Водитель автомобиля (специального, масса 8 тн. и более) 1 класса	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
323A(319A)	Водитель автомобиля (специального, масса 8 тн. и более) 1 класса	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
324A(319A)	Водитель автомобиля (специального, масса 8 тн. и более) 1 класса	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
325A(319A)	Водитель автомобиля (специального, масса 8 тн. и более) 1 класса	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
326A(319A)	Водитель автомобиля (специального, масса 8 тн. и более) 1 класса	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
327A(328A)	Водитель автомобиля (специального иностранного производства, масса 12 тн. и более) 1 класса	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
328A	Водитель автомобиля (специального иностранного производства, масса 12 тн. и более) 1 класса	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
329A	Водитель автомобиля (грузоподъемностью 16 тн. и более. ГТУ) 1 класса	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
330A(329A)	Водитель автомобиля (грузоподъемностью 16 тн. и более. ГТУ) 1 класса	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
331A(329A)	Водитель автомобиля (грузоподъемностью 16 тн. и более. ГТУ) 1 класса	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
332A(329A)	Водитель автомобиля (грузоподъемностью 16 тн. и более. ГТУ) 1 класса	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
333A(329A)	Водитель автомобиля (грузоподъемностью 16 тн. и более. ГТУ) 1 класса	2			2	2		2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба процессных технологий													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Начальник службы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	
335	Ведущий специалист (по взаимодействию с Росгранцией)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Служба процессных технологий/Технологический отдел																								
336	Начальник отдела													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
337	Ведущий инженер-технолог													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Ведущий инженер-технолог													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Ведущий инженер-технолог													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	Специалист 1 категории													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТиСТОГ группа по обслуживанию очистных сооружений поверхностных сточных вод																								
341	Инженер 1 категории - руководитель группы			2	2									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342A	Аппаратчик очистки сточных вод 4 разряда	2			2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
343A(342A)	Аппаратчик очистки сточных вод 4 разряда	2			2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
344A(342A)	Аппаратчик очистки сточных вод 4 разряда	2			2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
345A(342A)	Аппаратчик очистки сточных вод 4 разряда	2			2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
346A(342A)	Аппаратчик очистки сточных вод 4 разряда	2			2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
347A(342A)	Аппаратчик очистки сточных вод 4 разряда	2			2	2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
348	Лаборант химического анализа 5 разряда	2			2	2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ТиСТОГ группа по обслуживанию водосточно-дренажной сети																								
349	Ведущий инженер - руководитель группы			2	2									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350A	Мастер - начальник смены	2			2	2		2	2					2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
351A(350A)	Мастер - начальник смены	2			2	2		2	2					2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
352A(350A)	Мастер - начальник смены	2			2	2		2	2					2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
353A	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряда	2			2	2		2							3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
354A(353A)	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряда	2			2	2		2							3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
355A(353A)	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряда	2			2	2		2							3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
356A(353A)	Монтажник наружных трубопроводов 6 разряда	2			2	2		2							3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
357A	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	2			2	2		2							3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
358A(357A)	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	2			2	2		2							3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
359A(357A)	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	2			2	2		2							3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
360A(357A)	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	2			2	2		2							3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
361A(357A)	Монтажник наружных трубопроводов 5 разряда	2			2	2		2							3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Финансовый отдел										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362A	Ведущий менеджер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363A(362A)	Ведущий менеджер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364A(362A)	Ведущий менеджер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365A(362A)	Ведущий менеджер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366	Ведущий менеджер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Начальник отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368	Заместитель начальника отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Заведующий канцелярией									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Заместитель заведующего канцелярией									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371	Специалист (по делопроизводству) 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372	Специалист (по делопроизводству) 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373	Специалист (по делопроизводству) 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374	Специалист (по делопроизводству) 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375	Специалист (по делопроизводству) 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376	Специалист (по делопроизводству) 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
377	Специалист (по делопроизводству) 2 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378	Начальник отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379A	Ведущий юрист-консульт									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380A(379A)	Ведущий юрист-консульт									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
381A(379A)	Ведущий юрист-консульт									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382A(379A)	Ведущий юрист-консульт									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и финансов										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383	Главный бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384	Заместитель главного бухгалтера по расчетам с персоналом									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385	Заместитель главного бухгалтера по расходам									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386	Заместитель главного бухгалтера по налогам									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Заместитель главного бухгалтера									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Заместитель главного бухгалтера по доходам									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389	Заместитель главного бухгалтера по материальному учету									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел бухгалтерского учета и финансов\Расчетный отдел										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390	Начальник отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391A	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392A(391A)	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393A(391A)	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
394A(391A)	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395A(391A)	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396A(391A)	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и финансов\Общий отдел										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397	Начальник отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398	Заведующий архивом									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400	Инкассатор-экспедитор									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402	Инкассатор-экспедитор									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403	Бухгалтер 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405	Заведующий архивом									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и финансов\Отдел доходов по расчетам с прочими контрагентами										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406	Начальник отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407	Бухгалтер 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408A	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
409A(408A)	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
410A(408A)	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и финансов\Отдел доходов по расчетам с авиакомпаниями										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411	Начальник отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
412	Бухгалтер 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
413A	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
414A(413A)	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
415A(413A)	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и финансов\Материальный отдел										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
416	Начальник отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
417A	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418A(417A)	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
419A	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
420A(419A)	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421A(419A)	Ведущий бухгалтер									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
422A	Бухгалтер 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423A(422A)	Бухгалтер 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и финансов\Группа кассиров по коммерческим рейсам										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Старший кассир									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425A	Кассир									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426A(425A)	Кассир									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
427A(425A)	Кассир									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428A(425A)	Кассир									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
429A(425A)	Кассир									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел закупок										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
430	Начальник отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
431	Руководитель группы									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
432A	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433A(432A)	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
434A(432A)	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435	Руководитель группы									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
436A	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437A(436A)	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438A(436A)	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439A(436A)	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440A(436A)	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441A(436A)	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок работ и услуг										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442	Начальник отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443	Заместитель начальника отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444A	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445A(444A)	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446A(444A)	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Специалист 2 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Ведущий специалист по охране труда									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449A	Специалист по охране труда 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
450A(449A)	Специалист по охране труда 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451A(449A)	Специалист по охране труда 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452A(449A)	Специалист по охране труда 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453A(449A)	Специалист по охране труда 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления рисками										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
454	Начальник отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ценовой и тарифной политики										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455	Начальник отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
456	Заместитель начальника отдела									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457	Главный специалист									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
458	Ведущий специалист									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
459	Специалист 1 категории									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономики и перспективного планирования										2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
460	Главный экономист									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
461	Главный аналитик									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
462	Заместитель главного экономиста									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463	Заместитель главного экономиста по планированию									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Отдел экономики и перспективного планирования/Группа анализа и планирования																														
464	Начальник группы																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
465	Ведущий экономист																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
466	Экономист по планированию 1 категории																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
467	Экономист по планированию 1 категории																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономики и перспективного планирования/Группа организации производственной деятельности																														
468	Начальник группы																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
469	Ведущий экономист																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
470	Ведущий экономист																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
471	Ведущий экономист																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
472	Ведущий экономист																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
473	Экономист 1 категории																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
474	Экономист 1 категории																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
475	Экономист 1 категории																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономики и перспективного планирования/Группа цен и тарифов																														
476	Начальник группы																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
477	Ведущий экономист																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																														
478	Генеральный директор																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
479	Директор по аэродромному комплексу																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
480	Директор по безопасности																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
481	Директор по закупкам																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
482	Директор по инвестициям и управлению имуществом																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
483	Директор по персоналу																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
484	Директор по правовым вопросам																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485	Заместитель генерального директора по производству																			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

486	Заместитель директора по производству - начальник аэровокзального комплекса														2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
487	Заместитель генерального директора по производству														2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
488	Заместитель генерального директора														2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
489	Заместитель директора по персоналу														2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
490	Исполнительный директор														2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
491	Начальник аэровокзального комплекса (сменный)														2	2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
492	Советник генерального директора														2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
493	Первый заместитель генерального директора														2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
494	Помощник заместителя генерального директора														2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
495	Помощник заместителя генерального директора - финансового директора														2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
496	Помощник заместителя генерального директора (по организации и обеспечению литерных рейсов)														2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
497	Помощник первого заместителя генерального директора														2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
498	Советник генерального директора по безопасности														2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
499	Советник финансового директора														2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500	Помощник генерального директора														2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
501	Заместитель генерального директора - финансовый директор														2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502	Директор по ИТ и ТК														2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба производственных систем управления/Отдел эксплуатации																										
503	Инженер 1 категории														2	1			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

504	Инженер 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
505	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел рекламы и специальных проектов																							
506	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507	Специалист 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер-заместитель технического директора аэропорта

(должность)

12.09.17
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по персоналу

(должность)

12.09.17

(дата)

Начальник отдела охраны труда

(должность)

12.09.17

(дата)

Председатель Совета РОО-ПАР "Аэропорт Внуково"

(должность)

12.09.17

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

12.09.17

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

12.09.17

(дата)

Заведующая отделением предварительных и периодических осмотров медико-санитарной части

(должность)

12.09.17

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3858

(№ в реестре экспертов)

04.09.2017

(дата)